
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

11 сесія VIII скликання

Р 1 Ш Е Н Н Я

24 грудня 2020 року № 26 -VIII

Про затвердження Програми соціального захисту дітей на 2021 рік 
Кубейської сільської ради

Відповідно до статей 26, 34, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 91 Бюджетного кодексу У країни.Закон і в України «1 Іро охорону 
дитинства». «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», «Про 
соціальні послуги», «Про статус ве теранів війни, гаран тії їх соціального захисту», «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити 1 Ірограму соціального захисту дітей на 2021 рік Кубейської сільської ради 
(додається).
2.Видатки на реалізацію Програми проводити в межах асигнувань, передбачених у 
бюджеті сільської ради на 2021 рік.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Станєва В.Ф.) та постійну комісію з гуманітарних питань 
(Ілієв В.1 .).


